

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Krohn.it ApS**

**Hvilegårdsparken 52, 3320 Skævinge**

**CVR-nr. 38 36 22 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Mads Levring Krohn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krohn.it ApS  
Hvilegårdsparken 52  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 38 36 22 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Levring Krohn, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af hjemmesider samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.953 mod 30.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.031 mod 28.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>   | <u>2022</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-6.953</b> | <b>30.164</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -78           | -202          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-7.031</b> | <b>29.962</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0             | -1.782        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-7.031</b> | <b>28.180</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 0             | 28.180        |
| Disponeret fra overført resultat        | -7.031        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-7.031</b> | <b>28.180</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                 | <u>2023</u>   | <u>2022</u>   |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                    |               |               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |               |               |
| Likvide beholdninger           | <u>48.712</u> | <u>57.526</u> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u>48.712</u> | <u>57.526</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u>48.712</u> | <u>57.526</u> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Passiver</b>                          |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note                                     | 2023          | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| Virksomhedskapital                       | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat                        | -6.288        | 744           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>43.712</b> | <b>50.744</b> |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000         | 5.000         |
| Selskabsskat                             | 0             | 1.782         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.000         | 6.782         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.000</b>  | <b>6.782</b>  |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>48.712</b> | <b>57.526</b> |

## Noter

---

2023

2022